ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 мая 2023 г.  г. Изобильный №                           763

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 г. № 589 «О комис-
сии по подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков и
торгов на право заключения договоров аренды земельных участков, находя-
щихся в муниципальной собственности Изобильненского городского округа
Ставропольского края, и земельных участков, государственная собствен-
ность на которые не разграничена, расположенных на территории Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», статьей 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации,

Положением об администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 46, в связи с кадро-

выми изменениями, администрация Изобильненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле-

ние администрации Изобильненского городского округа Ставропольского

края от 04 мая 2018 г. № 589 «О комиссии по подготовке и проведению тор-

гов по продаже земельных участков и торгов на право заключения договоров

аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Изобильненского городского округа Ставропольского края, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, рас-

положенных на территории Изобильненского городского округа Ставро-

польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 13 октября

2020 г. № 1384, от 12 октября 2021 г. № 1306, от 16 ноября 2021 г. № 1459,

от 21 сентября 2022 г. № 1437).

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале орга-

нов местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставро-

польского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Изобильненского городского
округа Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                     В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 31 мая 2023 г. № 763

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 г. № 589 «О комиссии по

подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков и торгов на
право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, расположенных на территории Изобильненского
городского округа Ставропольского края»

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению торгов по

продаже земельных участков и торгов на право заключения договоров арен-

ды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Изобильненского городского округа Ставропольского края, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, распо-

ложенных на территории Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Должность Форостянова Владимира Васильевича изложить в новой

редакции: «временно исполняющий полномочия Главы Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, первый заместитель главы админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края».

1.2. Должность Иваненко Маргариты Юрьевны изложить в новой ре-

дакции: «главный специалист отдела имущественных и земельных отноше-

ний администрации Изобильненского городского округа Ставропольского

края».

1.3. Должность Кузнецовой Марины Николаевны изложить в новой ре-

дакции: «главный специалист отдела имущественных и земельных отноше-

ний администрации Изобильненского городского округа Ставропольского

края».

1.4. Исключить из состава комиссии Москаленко Ирину Васильевну.

1.5. Включить в состав комиссии Кравченко Ольгу Анатольевну,

консультанта отдела имущественных и земельных отношений администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края.

2. Внести в Положение о комиссии следующие изменения:

2.1. Пункт 1.1. Положения о комиссии дополнить словами: «, в том

числе в электронной форме (далее - аукцион).».

2

2.2. В пункте 2.1. слова «по продаже земельных участков или в аукци-

оне на право заключения договоров аренды земельных участков (далее - аук-

цион)» исключить.

3. Пункт 3.9. Положения о комиссии изложить в новой редакции:

«3.9. Решение комиссии оформляется протоколом. Протокол рассмот-

рения заявок на участие в аукционе в электронной форме, протокол о резуль-

татах аукциона в электронной форме подписывается усиленной квалифици-

рованной электронной подписью лица, уполномоченного действовать от

имени организатора аукциона».